
SIAF

      79.839.065.558      120.820.457.380
                   0      40.981.391.822

     120.820.457.380     120.820.457.380

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      17.102.806.235

      17.698.873.655

      86.018.777.490

      20.644.130.316

      59.194.935.242

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      17.102.806.235

      17.698.873.655

      86.018.777.490

      20.644.130.316

      59.194.935.242

                   0

                   0

                   0

                   0

     120.820.457.380

      79.839.065.558

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      12.817.471.410
       7.167.832.978
         386.825.588
         272.000.340

      59.194.935.242

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      15.919.524.339
         943.315.331
         238.828.565

           1.138.000

      17.698.873.655

      86.018.777.490

Fecha: 26/05/2025
09:46:40

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. AMB.DES.SOST'

Hora: 
DEL 01/04/2025 30/04/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   17 HASTA:   17 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


